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Oulun ammattikorkeakoulu 

Ennakkosuunnittelusta aikatauluhyötyä 

Korjausrakentaminen tehdään vanhan rakennuksen ehdoilla, jolloin vanhoista rakenteista johtuen työnaikaisiin yllä-
tyksiin on varauduttava jo ennen työn aloitusta. Huolellisen ennakkosuunnittelun avulla voidaan työnaikaisten yllätys-

ten minimoimisen lisäksi parantaa rakentamisen laatua ja tehokkuutta sekä ennaltaehkäistä työtapaturmia. Consti 
Korjausrakentaminen Oy:n Viihtyvyyskorjaus -konsepti pohjautuu huolelliseen ennakkosuunnitteluun, jonka avulla 

remontti voidaan toteuttaa nopealla aikataululla laadusta tinkimättä.  

Rakentamisen tuotantoprosessiin liittyy paljon 
asiakirjoja ja dokumentointia, joita laki ja asiakkaat 
vaativat. Yrityksillä on omat järjestelmänsä tuotan-
non hallintaan, ja tarvittava dokumentointi tehdään 
yhtenevän toimintamallin mukaan. Tavanomai-
sissa rakennushankkeissa toimintamallin mukai-
nen dokumentointi on varsin riittävä halutun loppu-
tuloksen saavuttamiseksi.  

Hankkeeseen liittyvät tehtävät voivat toisinaan olla 
aikataulullisesti kriittisiä tai niiden aikana on todettu 
tapahtuvan tavanomaista enemmän virheitä, joista 
syntyy ylimääräisiä kustannuksia. Korjausrakenta-
minen tehdään vanhan rakennuksen ehdoilla, jol-
loin vanhoista rakenteista johtuen työnaikaisiin yl-
lätyksiin on varattava resursseja jo ennen työn 
aloitusta [1]. 

Suunnittelun laajuus riippuu projektin kokoluo-
kasta sekä kohteelle asetetuista erityisvaatimuk-
sista. Huolellisen ennakkosuunnittelun avulla voi-
daan työnaikaisten yllätysten minimoimisen lisäksi 
parantaa rakentamisen laatua ja tehokkuutta sekä 
ennaltaehkäistä työtapaturmia. 

Hankkeeseen liittyvät tehtävät voivat 
toisinaan olla aikataulullisesti kriittisiä 
tai niiden aikana on todettu tapahtuvan 
tavanomaista enemmän virheitä, joista 
syntyy ylimääräisiä kustannuksia.  

Viihtyvyyskorjaus -konseptin avulla nopea 
ja laadukas toteutus  

Viihtyvyyskorjaus on Consti Korjausrakentaminen 
Oy:n oma konsepti huoneistoremontin toteuttami-
seen sellaisissa tilanteissa, kun laajempaan perus-
korjaukseen ei ole vielä tarvetta. Konseptin peri-
aate pohjautuu huolelliseen ennakkosuunnitte-
luun, jonka avulla remontti voidaan toteuttaa nope-
alla aikataululla laadusta tinkimättä. [2] 

Ennakkosuunnittelun pohjana on tehtäväsuunnit-
telmat, joiden laadinta olisi hyvä aloittaa ennen 

hankintoja tai aliurakkasopimusten solmimista. 
Tehtäväsuunnitelmat auttavat työnjohtajia hank-
keiden johtamisessa ja organisoimisessa. Tehtä-
viä suunnittelemalla ennaltaehkäistään aikataulul-
lisesti kriittisten tai virhealttiiden työvaiheiden on-
gelmakohtia. Tehtäväsuunnitelmat tarjoavat myös 
valmiita ratkaisumalleja työryhmälle ongelman il-
metessä. [3] 

Ennakkosuunnittelulla nopeutetaan remontin toteutusta (Kuva: 
https://pxhere.com/en/photo/1111172) 

Tehtäväsuunnittelusta hyötyvät kaikki 

Tehtäväsuunnitelmassa pääpaino on tehtävän 
luonteen kannalta olennaisissa asioissa, esimer-
kiksi ajallisesti kriittisessä tehtävässä suunnitelma 
painottuu aikataulullisiin riskeihin ja niiden val-
vonta- ja ohjauskeinoihin. [3]  

Tehtäväsuunnittelma tarjoaa työnjohdolle konk-
reettisen välineen työn toteuttamiseen sekä tuo-
tannon johtamiseen. Suunnitelma keskittyy yhteen 
tehtäväkokonaisuuteen ja sen läpivientiin siten, 
että sen taloudelliset, ajalliset ja laadulliset vaati-
mukset täyttyvät. [3 ] 

Korjaushankkeissa tehtäviä suorittaville tehtä-
väsuunnitelmat ja  niitä suppeammat tehtäväkortit 
selkeyttävät työvaiheita ja lisäävät työturvalli-
suutta.  

Asukas tai tilaaja hyötyy niin nopeasta toteutuk-
sesta, kuin laatuvaatimusten täyttymisestä. Re-
montin sisällöstä riippuen asukas voi 



parhaimmillaan asua koko remontin läpi häiriöttä, 
mikäli työt voidaan suorittaa siten, että työpäivän 
päätteeksi tilat voidaan puhdistaa käyttöä varten. 
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